
ČÚZK-19508/2022

Smlouva na pořízení licencí MS SQL

Uzavřená mezi:

Česká republika — Český úřad zeměměřický a katastrální
se sídlem: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8
zastoupená: Ing. Karel Štencel, místopředseda úřadu
IČO: 00025712
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu:
osoba oprávněná jednat ve věcech technických-
(dále jen „Objednate|")

a

Obchodní název: T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 3787
IČO: 6494 9681
DIČ: C26494 9681
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: _
WW _základě pověření
(dále jen „Dodavate|")

společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají dle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"),
tuto Smlouvu na pořízení licencí MS SQL (dále jen „smlouva")

Úvod

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany v rámci realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
pod označením „Pořízení licencí MS SQL" (dále jen „veřejná zakázka").

2. Prodávající prohlašuje, že na základě svých podnikatelských oprávnění je oprávněn a schopen
poskytovat plnění řádně a kvalitně dle požadavků této smlouvy a zároveň je oficiálním partnerem
MicroSoft.

Čl. 1
Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je nákup licencí specifikovaných v Příloze č. 1.

1.2 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu a způsobem
stanoveným dále v této Smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1.

1.3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou křádnému splnění
jejich povinností dle této Smlouvy.

Strana 1 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

1.4 Plnění bude Dodavatelem poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném vtéto Smlouvě, jejích
přílohách, zadávací dokumentaci k veřejné zakázce a nabídce Dodavatele předložené v rámci této
veřejné zakázky. Plnění bude Dodavatel provádět na profesionální úrovni v kvalitě odpovídající
všeobecně uznávaným standardům pro daný okruh činností.

1.5 Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle této Smlouvy mohou být prováděny
Dodavatelem pouze tehdy, budou—li písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Dodavatel
provede práce ajiná plnění nad tento rámec a nad rámec odsouhlasený Objednatelem, nemá
nárok na jejich zaplacení.

1.6 Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění realizovaná na základě této Smlouvy budou
poskytována v souladu s licenčními podmínkami společnosti Microsoft, které jsou Přílohou č. 2
této Smlouvy. Smluvnístrany se dohodly, že jakákoli změna licenčních podmínek je možná pouze
s předchozím písemným souhlasem Objednatele.

Čl. 2
Povinnosti dodavatele

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Smlouvy Objednateli
nejpozději do 10 pracovních dní od účinnosti Smlouvy.

2.2 Místem dodání plnění Dodavatele dle této Smlouvyje sídlo Objednatele.

2.3 Dodavatel je povinen zajistit komunikaci včeském jazyce s Objednatelem po celou dobu trvání
této Smlouvy.

Čl. 3
Cena a platební podmínky

3.1.Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Smlouvy
činí 1 635 277,35 Kč bez DPH, t j .  1 978 685,59 Kč včetně DPH. Objednatel uhradí cenu za dodávku
služeb předem v ročních platbách.

3.3. Daňový doklad je splatný do 21  dní ode dne následujícího po doručení faktury Objednateli a musí
obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

3.4. Podrobné vymezení celkové ceny za poskytnutí plnění Smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1.

3.5.V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně dle jiného platného obecně závazného
právního předpisu, je objednatel oprávněn tuto fakturu vrátit dodavateli zpět a požadovat
odstranění těchto nedostatků. Do doby odstranění nedostatků faktury není objednatel v prodlení
s úhradou faktury. Po odstranění těchto nedostatků a opětovného doručení faktury objednateli
běží nová 21 denní lhůta splatnosti faktury.

Čl. 4
Další práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Dodavatel je povinen při výkonu své činnosti upozornit objednatele na veškeré skutečnosti, které
by mohly  mí t  za následek vznik škody.

4.2.Smluvní strany určují své kontaktní osoby, které jsou odpovědné za věcné plnění této smlouvy.

Strana 2 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

Tyto osobyjsou uvedeny v tabulkách v Příloze č. 3, která je nedílnou součástí této smlouvy.

čl. 5
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

5.1. Pokud Dodavatel nedodrží termíny stanovené v této Smlouvě, má Objednatel právo uplatnit vůči
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za předmět plnění vč. DPH za každý
započatý den prodlení.

5.2.V případě prodlení Objednatele s úhradou plateb sjednaných vtéto smlouvě, je Dodavatel po
Objednateli oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
započatý den prodlení.

5.3.Vznikem nároku na uplatnění smluvní sankce nebo slevy 2 ceny není dotčen nárok smluvní strany
na náhradu vzniklé škody přesahující uhrazenou smluvní pokutu nebo poskytnutou slevu z ceny.

5.4.Uhrazení smluvní pokuty resp. poskytnutí slevy 2 ceny nezbavuje povinnou smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky.

5.5.Každá ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody ivpřípadě, že se jedná
o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta resp. sleva z ceny a to vcelém
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Objednatele na slevu z ceny nezaniká.

čl. 6
Mlčenl ivost

6.1.Smluvní strany se zavazují, že během plnění smlouvy i po jejím ukončení budou chránit důvěrné
informace druhé strany tak, jako chrání svoje vlastní informace stejné důležitosti a zachovávat
mlčenlivost ovšech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé strany vsouvislosti
s plněním smlouvy. Objednatel považuje mimo jiné za důvěrné veškeré technické informace
ojeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající se technické infrastruktury, které nejsou
obecně známé a dále takové informace, které jim budou jako důvěrné výslovně označeny.

Čl. 7
Odpovědnost za škodu

7.1.0dpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě vzniku
škody bude dodavatel povinen nahradit objednateli škodu v plné výši.

7.2.Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn využívat práva duševního vlastnictví použitá při plnění
povinností dle této smlouvy. Dodavatel tímto poskytuje objednateli záruku za to, že servisované
zařízení, včetně jeho součástí ani jejich užívání ze strany objednatele neporušuje, ani nebude mít
za následek jakékoliv porušení práva duševního vlastnictví třetích osob. V případě, že dodavatel
poruší svůj závazek vyplývající ze záruky uvedené v tomto odstavci, je odpovědný za veškeré
důsledky z toho plynoucí, zejména je povinen nahradit objednateli veškerou škodu, která tím byla
objednateli způsobena.

7.3.Veškeré licenční, servisní, reklamační, záruční a j iné podmínky ve vztahu k licencím se řídí
podmínkami společnosti Microsoft určenými pro danou licenci, a to zejména s ohledem na tzv.
omezenou záruku (Limited Waranty).

Strana 3 (celkem 11)



ČÚZK—19508/2022

7.4.Smluvní strany jsou si vědomy, že softwarové licence jsou dodávány k produktům společnosti
Microsoft, přičemž tyto licence jsou Objednatelí poskytovány přímo společností Microsoft a
rozsah licence není předmětem této Smlouvy a ani není předmětem jakékoliv garance či záruky ze
strany dodavatele.

7.5.0bjednatel se zavazuje užívat software, k němuž jsou mu dle této Smlouvy zajišťovány licence, v
souladu s licenčními podmínkami (užívacími právy) Microsoft vztahujícími se k danému softwaru.

Čl. 8
Doba trvání smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy, účinnosti dnem uveřejnění vRegistru
smluv a uzavírá se na dobu určitou v délce 38 měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

8.2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět v případě opakovaného porušování
povinností dodavatele vyplývajících z této smlouvy, není—li ze strany dodavatele sjednána
náprava ani přes písemné upozornění objednatele a v dodatečně poskytnuté lhůtě k nápravě a
odstraněnívadného stavu. Výpovědní lhůta činí 15 dní s účinností ke dni doručení výpovědi.

8.3. Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě, stanoví-li tak zákon nebo
Smlouva či případně dohodou obou smluvních stran.

8.4.V případě ukončení smlouvy výpovědí dle odst. 10.1. je dodavatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 10 000,— Kč.

čl. 9
v .Omezení ú mnosti smlouvy

9.1. Tato smlouva se nevztahuje na řešení problémů vzniklých v důsledku:

a) zásahu vyšší moci, t j .  události, které se stane nezávisle na vůli obou smluvních stran např.:
živelná pohroma, mobilizace apod.

čl. 10
Odstoupení od smlouvy

10.1. Strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pouze v případě závažného porušení smluvní
nebo zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným
doručením oznámení o odstoupení druhé straně.

10.2. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy ani oprávněného nároku na zaplacení smluvních
pokut resp. poskytnutí slev z cen. Smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel má v případě
jakéhokoliv předčasného ukončení smlouvy nárok na úhradu pouze těch prací a výkonů (resp.
jejich částí), které do okamžiku předčasného ukončení smlouvy Objednatelí poskytl.

10.3. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy o ochraně informací,
ustanovení o poskytnutí licence a ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy.

10.4. Tato Smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) uplynutím dobyjejí účinnosti;

Strana 4 (celkem 11)



ČÚZK—19508/2022

b) písemnou dohodou Smluvních stran;

c) výpovědí ze strany Objednatele dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;

c) odstoupením Objednatele od této smlouvy dle odst. 7 tohoto článku smlouvy;

d) odstoupením Dodavatele od této smlouvy dle odst. 8 tohoto článku smlouvy.

10.5. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodu takové změny okolností stojící vně
volní možnosti Objednatele, jež činí existenci této smlouvy neslučitelnou s nastalými okolnostmi
nebo z důvodu porušení povinností dle této smlouvy, a to prostřednictvím písemné výpovědi
doručené Dodavateli na adresu uvedenou na titulní straně této smlouvy nebo později písemně
oznámenou Dodavatelem. Výpovědní lhůta činí tř i  (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi Dodavateli.

10.6. Objednatel může od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

a) je Dodavatel v prodlení s poskytnutím jakékoliv plnění dle této smlouvy po dobu delší než
patnáct (15) dnů; nebo

b) Dodavatel bude déle než patnáct (15) dnů v prodlení s odstraněním vad plnění dle této
smlouvy; nebo

c) kvalita či jakost plnění dodaného dle této smlouvy opakovaně, t j .  nejméně 3 krát, vykáže nižší
než smluvenou kvalitu č i  jakost; nebo

d) Dodavatel poruší svou povinnost dle této smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě
stanovenou mu Objednatelem, která nesmí být kratšídeseti (10) dnů; nebo

e) je Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
pravomocné rozhodnutí, jímž se osvědčuje úpadek nebo hrozící úpadek Dodavatele, nebo
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena
nucená správa podle zvláštních právních předpisů; nebo

f) Dodavatel přestane být držitelem oprávnění společnosti Microsoft; nebo

g) Dodavatel není schopen poskytovat jakékoli plnění dle této smlouvy, a to  ode dne,
kdy Dodavatel písemně prohlásí, že není schopen jakékoliv plnění poskytovat; nebo

h) Objednatel zjistí, že Dodavatel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával jakékoliv hodnoty
s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať  již státního úředníka nebo někoho jiného,
př ímo nebo nepřímo, p ř i  zadávání veřejné zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
nebo při provádění této smlouvy nebo zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávání
veřejné zakázky, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, nebo při provádění této smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a
otevřené soutěže.

10.7. Dodavatel může odstoupit od této Smlouvy okamžitě v případě prodlení Objednatele
s úhradou ceny plnění dle této Smlouvy nebo její části po dobu delší než třicet (30) dnů.

10.8. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, ochrany
informací, náhrady škody a ustanovení týkajících se takových práv a povinností, z jejichž povahy
vyplývá, že trvají i po odstoupení.

10.9. Jakýkoliv úkon vedoucí k ukončení této Smlouvy musí být učiněn v písemné formě a j e  účinný
okamžikem jeho doručení Dodavateli. Zákonné důvody pro ukončení této Smlouvy nejsou shora
uvedeným dotčeny.

10.10. Výpověd' a odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením
jakékoliv sankce k tíži Objednatele.

Strana 5 (celkem 11)



Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2022.09.05 12:08:37 +02'00'

Ing. Karel 
Štencel

ČÚZK-19508/2022

Čl. 11
Závěrečná ustanovení

11.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou a zvlášť v ní neupravené se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními souvisejícími obecně závaznými
právními předpisy.

11.2. Obsahem tohoto závazkového vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách i v  případě, že nejsou touto smlouvou výslovně uvedeny.
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, jakož ijednotlivá práva a povinnosti z ní vyplývající,
budou vykládat vsouladu se zadávací dokumentací, všemi podmínkami stanovenými vrámci
zadávacího řízení zadání veřejné zakázky anabídkou Dodavatele předložené vrámci tohoto
zadávacího řízení.

11.3. Spory vyplývající ztéto smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti sní nebo vzniklé vsouvislosti
s plněním mezi Objednatelem a Dodavatelem, budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě
nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. v případě řešení sporů před
soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa sídla
Objednatele.

11.4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou očíslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

11.5. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické podobě.

11.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11.7. Žádná ze smluvních stran nemá právo postoupit tuto smlouvu ani jakákoliv práva či povinnosti
z ní plynoucí bez předchozího písemného souhlasu druhé strany.

11.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

Dne dle elektronického podpisu Dne dle elektronického podpisu

Za dodavatele : Za objednatele:

Digitálně podepsal

Datum: 20220830
14:36:03 +02'OO'

Ing. Karel Štencel
místopředseda úřadu

na základě pověření

Strana 6 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

Přílohy:

Příloha č. 1 — Předmět zakázky

Příloha č. 2 — Licenční podmínky společnosti Microsoft

Příloha č. 3 — Kontaktní osoby

Příloha č. 4 — Certifikát MicroSoft partnera

Strana 7 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

Příloha č. 1 — Předmět zakázky

Předmět veřejné zakázky

L icence  SQLSvrStdCore SNGL LicSAPk MVL 2L ic
CoreLic,  15  ks na  3 roky

Strana 8 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

Příloha č .  2 - Licenční podmínky společnosti Microsoft

https://www.microsoft.com/en-us/licensing/product-licensing/products

SP.zip

Strana 9 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

Příloha č. 3 — Kontaktní osoby

Kontaktní osoby Objednatele a jejich kontakty :

ve věcech smluvních:
Jméno a příjmení
E—mail
Telefon

ve věcech technických:
Jméno a příjmení
E—mail
Telefon

Kontaktní osoby Dodavatele a jejich kontakty :

ve věcech smluvních:
Jméno a příjmení
E—mail

Telefon

ve věcech technických (vč. technické podpory):
Jméno a příjmení
E—mail
Telefon

Strana 10 (celkem 11)



ČÚZK-19508/2022

Příloha č. 4: - Certifikát MicroSoft partnera
mamma—unum::.-mnu
mmm——
wm.= Microsoft

limií._m

immeq.
hill-MMM
amo Prague
Mladí:

hits-them Magi-emunim:

mmmmnimmmmwmm
mmm-  mnm-imma; '

WMGMNGDMMMMMEWÉ

.mmumwmmaxumammmmm řmm
mmmw.mmmm.wlm5hmuam.um
MMMMEMMQHMHMHMNM.  Pol-d.. m
IIb-:anim San Marina. sanalah. Slaveni, Spain.. 51.:d United Kigdaliuut

This iethzrEmunthemqumďT-MEMWasmdmmmhjeamm
tha-pumiuunranyofbwimmawmimmmtT-mmmicu
mumedhvimeifanrlathmriskwithmirdpanies, inddnunotgmmanfuicmmft 'ntelecmal
mňammwpirty .We mahannmntatinnahmntheňwnciglsuengulnrapahiiliuuf
Mahmmnpanvandnuthinghúislzuerismbeseenasaremrzmemhtiununthepmtnfuium
mselectapanináarpimner.

"Hanuman“

Konrad Guluchmriti
EDC Chiu-mai WT“

Ja'q mam

Duty-Wired,

fmmhtwisinpnrmrm us,tolennmplmiumlhahliuusďtPrismShmut--

' tu.-M_-
mwwmmmm—m hw.mwú
Wm:- . “  manu—_
mwnamwmma MTJ—Umim“ “___ -WW“

Strana 11 (celkem 11)


		2022-09-06T09:35:34+0200
	Unknown signer 74b6ec3b87e83628b1a043da0fed6c13a4e3f2f7




